
Znalostní báze > Filtrační systémy > INTEX > Pískové filtrační systémy > 126652 Krystal
Clear SF60220-2 > Co mám dělat, když se upínací kroužek nedá správně zavřít?

Co mám dělat, když se upínací kroužek nedá správně zavřít?
Anika - 2023-11-22 - Comments (0) - 126652 Krystal Clear SF60220-2

Pokud se upínací kroužek nezavírá
správně, zkuste následující:

Pokud se upínací kroužek nezavírá správně, může to být způsobeno nesprávnou polohou
těsnění v kotli nebo nesprávným nasazením upínacího kroužku na kotel.

Tipy:

Požádejte o pomoc druhou osobu

Použijte gumovou paličku

Kostra krytu ventilu již nesmí být viditelná.

Svěrný kroužek zavírejte nejlépe s pomocí druhé osoby. Jako pomůcku lze použít šroubovou
svorku. Svěrný kroužek musí být naklepán přes kostru víka ventilu a kotle. Pokud poklepání
dlaní nestačí, lze použít i gumovou paličku. Začněte poklepávat na zadní část šroubu a
poklepávejte na upínací kroužek rovnoměrně vpravo a vlevo, dokud nezmizí žebrovaný
vzor. Upínací kroužek pak lze snadno uzavřít i pomocí šroubového spoje. Šroub, který
zajišťuje upínací kroužek, již nesmí být mezi oběma částmi upínacího kroužku viditelný.
Uzavření vyžaduje určitou sílu a musí být o něco silnější, protože kotel během používání
vytváří tlak.

Poznámka: Šroub upínacího kroužku musí být zasunut na správné straně, jinak bude kus
šroubu chybět a upínací kroužek nebude možné uzavřít.

Označení
Spannring

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/filteranlagen
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/intex
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/sandfilteranlagen
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/126652-krystal-clear-sf60220-2
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/126652-krystal-clear-sf60220-2
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-sich-der-spannring-nicht-richtig-verschlie-en-l-sst-10
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/126652-krystal-clear-sf60220-2
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Spannring

